

VERGOEDINGEN OVERZICHT ZORGVERZEKERAARS 2011

REIZIGERSVACCINS, MALARIAPROFYLAXE & GRIEPPVACCIN

Het overzicht is gebaseerd op de teksten van de individuele polissen van de aanvullende verzekeringen, zoals deze op of vóór 1 december 2010 bekend waren. Met afwijkende voorwaarden in collectieve contracten is geen rekening gehouden. Bij de opstelling ervan is zoveel mogelijk aangesloten bij de letterlijke tekst van de polissen. Deze kunt u nalezen in de polisvoorwaarden van de desbetreffende verzekeraar. Dit overzicht inclusief links naar de websites van de zorgverzekeraars kunt u ook vinden op www.gezondopreis.nl Aan onderstaande informatie is de grootst mogelijke zorg besteed. GSK kan echter niet instaan voor de juistheid en volledigheid van de informatie. Aan onderstaande informatie kunnen op geen enkele wijze rechten worden ontleend. Bij griepvaccinatie staat alleen informatie vermeld indien er enige mate van vergoeding geldt.

VERZEKERAAR	AANVULLENDE VERZEKERING	VERGOEDING REIZIGERSVACCINS EN MALARIAPROFYLAXE	VERGOEDING GRIEPPVACCIN
Aegon (zie ONVZ)			
Agis	Compactpolis	- max. € 75 per jaar	- geen vergoeding
	Compleet polis	- max. € 75 per jaar	- geen vergoeding
	Comfortpolis	- max. € 100 per jaar	- geen vergoeding
	Gezinnenpolis	- max. € 100 per jaar	- geen vergoeding
	ComfortPluspolis	- max. € 125 per jaar	- geen vergoeding
	50+ Actief Polis	- max. € 100 per jaar	- 100%
Ander Zorg	Jong	- max. € 75 per jaar	- geen vergoeding
	Extra	- geen vergoeding	- geen vergoeding
Avéro Achmea	Start	- Meditel en Travel Clinics van Achmea Vitale: 100% - Malaria-tabletten via internet apotheek eFarma 100% - Overige zorgverleners: max € 150 p.p. per jaar	- geen vergoeding
	Extra	- Meditel en Travel Clinics van Achmea Vitale: 100% - Malaria-tabletten via internet apotheek eFarma 100% - Overige zorgverleners: max € 150 p.p. per jaar	- geen vergoeding
	Royaal	- Meditel en Travel Clinics van Achmea Vitale: 100% - Malaria-tabletten via internet apotheek eFarma 100% - Overige zorgverleners: max € 150 p.p. per jaar	- geen vergoeding
	Excellent	- Meditel en Travel Clinics van Achmea Vitale: 100% - Malaria-tabletten via internet apotheek eFarma 100% - Overige zorgverleners: max € 150 p.p. per jaar	- geen vergoeding
Azivo	AV Basis	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	AV Top	- max. € 46	- geen vergoeding
	AV Sport	- max. € 46	- geen vergoeding
	AV Top Extra	- max. € 70	- geen vergoeding
AZVZ De Maritieme Maatschappij	AV Plus	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	AV Top	- 100% met een max. van € 105 per jaar (preventieve geneesmiddelen)	- geen vergoeding



VERZEKERAAR	AANVULLENDE VERZEKERING	VERGOEDING REIZIGERSVACCINS EN MALARIAPROFYLAXE	VERGOEDING GRIEPPVACCIN
CZ	AV Basis	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	AV Plus	- 50% inenting tegen difterie, tetanus, polio, hepatitis A, hepatitis A/B (combinatievaccin), gele koorts en tyfus - 50% Tabletten tegen malaria en tyfus	- geen vergoeding
	AV Top	- 75% inenting tegen difterie, tetanus, polio, hepatitis A, hepatitis A/B (combinatievaccin), gele koorts en tyfus - 75% Tabletten tegen malaria en tyfus	- geen vergoeding
	AV Supertop	- 100% inenting tegen difterie, tetanus, polio, hepatitis A, hepatitis A/B (combinatievaccin), gele koorts, tyfus, hepatitis B, tuberculose, meningitis, Japanese encefalitis, tekenencefalitis, rabiës en cholera - 100% Tabletten tegen malaria en tyfus	- geen vergoeding
	AV Jongeren	- 100% inenting tegen difterie, tetanus, polio, hepatitis A, hepatitis A/B (combinatievaccin), gele koorts en tyfus - 100% Tabletten tegen malaria en tyfus - 100% inenting tegen cholera	- geen vergoeding
	AV 50+	- 100% inenting tegen difterie, tetanus, polio, hepatitis A, hepatitis A/B (combinatievaccin), gele koorts en tyfus - 100% Tabletten tegen malaria en tyfus - 100% inenting tegen cholera	- geen vergoeding
	AV Excellent	- 100% inenting tegen difterie, tetanus, polio, hepatitis A, hepatitis A/B (combinatievaccin), gele koorts, tyfus, hepatitis B, tuberculose, meningitis, Japanese encefalitis, tekenencefalitis, rabiës en cholera - 100% Tabletten tegen malaria en tyfus	- geen vergoeding
	AV Gezinnen	- 100% inenting tegen difterie, tetanus, polio, hepatitis A, hepatitis A/B (combinatievaccin), gele koorts en tyfus - 100% Tabletten tegen malaria en tyfus - 100% inenting tegen cholera	- geen vergoeding
De Amersfoortse	Basis	- 100% hepatitis B en meningokokken Indien vaccinaties worden toegediend door huisarts of Meditel	- 100% Indien vaccinaties worden toegediend door huisarts of Meditel
	Budget	- 100% hepatitis B en meningokokken Indien vaccinaties worden toegediend door huisarts of Meditel	- 100% Indien vaccinaties worden toegediend door huisarts of Meditel
	Optimaal	- Preventieve vaccinaties en medicatie buitenland 100% vergoeding	- 100% Indien vaccinaties worden toegediend door huisarts of Meditel
	Uitgebreid	- Preventieve vaccinaties en medicatie buitenland 100% vergoeding	- 100% Indien vaccinaties worden toegediend door huisarts of Meditel
	Jongeren	- 100% tot maximaal € 100 per jaar	- inclusief griep
De Friesland	AV budget	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	AV Standaard	- 100% bij GGD en 80% overige	- geen vergoeding
	AV Extra	- 100% bij GGD en 80% overige	- geen vergoeding
	AV Optimaal	- 100% bij GGD en 80% overige	- geen vergoeding
	AV Student	- 100% bij GGD en 80% overige	- geen vergoeding
	AV Gezin	- 100% bij GGD en 80% overige	- geen vergoeding
	AV 55 Plus	- 100% bij GGD en 80% overige	- geen vergoeding
	AV Excellent	- 100% bij GGD en 80% overige	- Volledig eenmaal per jaar
De Goudse	Uitgebreid	- 100%, max. € 75 via medisch specialist, GGD of huisarts	- geen vergoeding
	Totaal	- 100%, max. € 75 via medisch specialist, GGD of huisarts	- geen vergoeding
Delta Lloyd	Start	- max. € 250 per jaar	- geen vergoeding
	Extra	- max. € 250 per jaar	- geen vergoeding
	Compleet	- max. € 250 per jaar	- geen vergoeding
	Comfort	- 100%	- geen vergoeding
	Top	- 100%	- geen vergoeding
	Brons	- 100% inenting tegen difterie, tetanus, polio, hepatitis A, hepatitis A/B (combinatievaccin), gele koorts en tyfus - 100% Tabletten tegen malaria en tyfus	- geen vergoeding
	Zilver	- 100% inenting tegen difterie, tetanus, polio, hepatitis A, hepatitis A/B (combinatievaccin), gele koorts en tyfus - 100% Tabletten tegen malaria en tyfus	- geen vergoeding
Goud	- 100% inenting tegen difterie, tetanus, polio, hepatitis A, hepatitis A/B (combinatievaccin), gele koorts en tyfus - 100% Tabletten tegen malaria en tyfus	- geen vergoeding	
DSW Delft	AV-standaard	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	AV-top	- 50%, max. € 50 per jaar; vaccinaties via SGZ 100%	- geen vergoeding
	AV-student	- 50%, max. € 50 per jaar; vaccinaties via SGZ 100%	- geen vergoeding
DVZ	Principe Polis 1 ster	- Bij vestigingen Meditel en Travel Clinics (van Achmea Vitale): 100% Overige zorgverleners 75% inclusief rabiës en FSME	- geen vergoeding
	Principe Polis 2 ster	- Bij vestigingen Meditel en Travel Clinics (van Achmea Vitale): 100% Overige zorgverleners 75% inclusief rabiës en FSME	- geen vergoeding
	Principe Polis 3 ster	- Bij vestigingen Meditel en Travel Clinics (van Achmea Vitale): 100% Overige zorgverleners 75% inclusief rabiës en FSME	- geen vergoeding
	Principe Polis 4 ster	- Bij vestigingen Meditel en Travel Clinics (van Achmea Vitale): 100% Overige zorgverleners 75%, inclusief rabiës en FSME	- geen vergoeding

VERZEKERAAR	AANVULLENDE VERZEKERING	VERGOEDING REIZIGERSVACCINS EN MALARIAPROFYLAXE	VERGOEDING GRIEPVACCIN
FBTO	Zorgverzekering, module buitenland	- 100% max. 1 x p.p. per jaar door huisarts, GGD of Meditel Exclusief rabiës	- geen vergoeding
Fortis ASR (zie De Amersfoortse)			
Groene Land Achmea (zie Zilveren Kruis Achmea)			
Interpolis	Zorg Actief Zorg Actief 1 ster	- Consulten en vaccinaties bij vestigingen van Meditel en de Travel Clinics van Achmea Vitale 100%, bij andere zorgverleners: 75% - Geneesmiddelen ter voorkoming van malaria bij levering via eFarma 100%, bij andere zorgverleners: 75%	- geen vergoeding
	Zorg Actief 2 ster	- Consulten en vaccinaties bij vestigingen van Meditel en de Travel Clinics van Achmea Vitale 100%, bij andere zorgverleners: 75% - Geneesmiddelen ter voorkoming van malaria bij levering via eFarma 100%, bij andere zorgverleners: 75%	- geen vergoeding
	Zorg Actief 3 ster	- Consulten en vaccinaties bij vestigingen van Meditel en de Travel Clinics van Achmea Vitale 100%, bij andere zorgverleners: 75% - Geneesmiddelen ter voorkoming van malaria bij levering via eFarma 100%, bij andere zorgverleners: 75%	- geen vergoeding
	Zorg Actief 4 ster	- Consulten en vaccinaties bij vestigingen van Meditel en de Travel Clinics van Achmea Vitale 100%, bij andere zorgverleners: 75% - Geneesmiddelen ter voorkoming van malaria bij levering via eFarma 100%, bij andere zorgverleners: 75%	- geen vergoeding
IZA	Basic	- 80% tot max. € 75 per jaar	- geen vergoeding
	Classic	- 80% tot max. € 75 per jaar	- geen vergoeding
	Perfect	- 80% tot max. € 175 per jaar	- geen vergoeding
IZZ	Fitkit	- 100% bij Travel Health Clinic max. € 140 - 75% bij overige zorgverleners max. € 140	- geen vergoeding
Lancyr (zie Delta Lloyd)			
Menzis	ExtraVerzorgd 1	- max. € 60 (korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- geen vergoeding
	ExtraVerzorgd 2	- max. € 75 (korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- 100% (1x per jaar)
	ExtraVerzorgd 3	- max. € 125 (korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- 100% (1x per jaar)
	ExtraVerzorgd 4	- max. € 125 (korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- 100% (1x per jaar)
	ExtraVerzorgd Jongeren	- max. € 75 (korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- geen vergoeding
	Studenten Zorgverzekering	- max. € 100 (korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- geen vergoeding
	Aanvullend	- max. € 250 (korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- 100% (1x per jaar)
OHRA	Jongeren	- max. € 100 (10% korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- geen vergoeding
	Aanvullend	- max. € 250 (10% korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- 100% (1x per jaar)
	Extra aanvullend	- max. € 250 (10% korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- 100% (1x per jaar)
	Uitgebreid	- max. € 250 (10% korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- 100% (1x per jaar)
	Uitgebreid Vitaal	- max. € 250 (10% korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- 100% (1x per jaar)
	Extra uitgebreid	- max. € 250 (10% korting bij Meditel op alle reisevaccinaties)	- 100% (1x per jaar)
ONVZ	Benefit	- max. € 75 per jaar, gezamenlijk voor vaccinaties tegen hepatitis A en B, DTP, gele koorts, tyfus, cholera, meningokokken en rabiës en malaria profylaxe	- geen vergoeding
	Extrafit	- max. € 75 per jaar, gezamenlijk voor vaccinaties tegen hepatitis A en B, DTP, gele koorts, tyfus, cholera, meningokokken en rabiës en malaria profylaxe	- geen vergoeding
	Optifit	- max. € 100 per jaar, gezamenlijk voor vaccinaties tegen hepatitis A en B, DTP, gele koorts, tyfus, cholera, meningokokken en rabiës en malaria profylaxe	- geen vergoeding
	Superfit	- 100%	- geen vergoeding
	Topfit	- 100%	- geen vergoeding
	Compact	- Vaccinaties en consulten via Meditel of Travel Clinics (van Achmea Vitale) 100% (niet gecontracteerd 75%) - Geneesmiddelen malaria 100% bij levering via internetapotheek eFarma (overige zorgverleners 75%)	- geen vergoeding
	Royaal	- Vaccinaties en consulten via Meditel of Travel Clinics (van Achmea Vitale) 100% (niet gecontracteerd 75%) - Geneesmiddelen malaria 100% bij levering via internetapotheek eFarma (overige zorgverleners 75%)	- 100%
PNO	Jong	- max. € 150 per jaar	- max. € 150 per jaar
	Standaard	- max. € 75 per jaar	- max. € 75 per jaar
	Uitgebreid	- max. € 125 per jaar	- max. € 125 per jaar
	Compleet	- max. € 150 per jaar	- max. € 150 per jaar
Prolife	Small	- max. € 75 per jaar	- geen vergoeding
	Medium	- max. € 75 per jaar	- geen vergoeding
	Large	- max. € 100 per jaar	- geen vergoeding
	Extra Large	- max. € 125 per jaar	- geen vergoeding
Salland	Salland Extra	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	Salland Plus	- 80% tot max. € 90 per jaar	- geen vergoeding
	Salland Top	- max. € 90 per jaar	- geen vergoeding
	Jongerenpolis	- 80% tot max. € 90 per jaar	- geen vergoeding
	Gezinspolis	- 80% tot max. € 90 per jaar	- geen vergoeding
	55-pluspolis	- 80% tot max. € 90 per jaar	- geen vergoeding

VERZEKERAAR	AANVULLENDE VERZEKERING	VERGOEDING REIZIGERSVACCINS EN MALARIAPROFYLAXE	VERGOEDING GRIEPVACCIN
Stad Holland	Standaard	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	Uitgebreid	- 50%, max. € 50 per jaar; indien via SGZ 100%	- geen vergoeding
	Extra uitgebreid	- 50%, max. € 50 per jaar; indien via SGZ 100%	- geen vergoeding
	Zorg Riant	- 100%, max. € 250 per jaar; indien vaccinatie via SGZ 100%	- 100% max. € 250
	Zorg deLuxe	- 100%	- 100%
Trias	Jong	- max. € 200 per jaar (eigen budget voor diverse zorgsoorten waaronder ook vaccins)	- geen vergoeding
	Gezin	- max. € 400 per jaar (eigen budget voor diverse zorgsoorten waaronder ook vaccins)	- geen vergoeding
	Vitaal	- max. € 500 per jaar (eigen budget voor diverse zorgsoorten waaronder ook vaccins)	- valt onder 500 euro
	Aanvullend extra	- max. € 75 per jaar	- geen vergoeding
	Aanvullend totaal	- 100%	- geen vergoeding
	Gezond 50+ extra	- max. € 75 per jaar	- geen vergoeding
Turien & Co (zie Avéro of VGZ)			
UMC Zorgverzekering	UMC Budget	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	UMC Accent	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	UMC Plus	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	UMC Top	- 80% tot max. € 175 per jaar	- geen vergoeding
Univé	Univé Extra Zorg Polis Goed	- max. € 200 binnen budget preventie	- geen vergoeding
	Univé Extra Zorg Polis Beter	- max. € 400 binnen budget preventie	- geen vergoeding
	Univé Extra Zorg Polis Best	- max. € 500 binnen budget preventie	- geen vergoeding
	Jong & Zeker Pakket	- max. € 200 binnen preventie budget	- geen vergoeding
	Fit & vrij Pakket	- onderdeel pakket	- geen vergoeding
	Gezin & Zeker Pakket	- max. € 400 binnen preventie budget	- geen vergoeding
	Vitaal & Zeker Pakket	- max. € 500 binnen preventie budget	- max. € 500 binnen preventie budget
VGZ	Jong & Zeker Pakket	- max. € 200 binnen preventie budget	- geen vergoeding
	Fit & vrij Pakket	- onderdeel pakket	- geen vergoeding
	Gezin & Zeker Pakket	- max. € 400 binnen preventie budget	- geen vergoeding
	Vitaal & Zeker Pakket	- max. € 500 binnen preventie budget	- max. € 500 binnen preventie budget
VVAA	Start	- max. € 75 Hepatitis A en B, DTP, gele koorts, tyfus, cholera, meningokokken, rabiës en antimalariatabletten	- geen vergoeding
	Basis plus	- max. € 75 Hepatitis A en B, DTP, gele koorts, tyfus, cholera, meningokokken, rabiës en antimalariatabletten	- geen vergoeding
	Basis optimaal	- max. € 100 Hepatitis A en B, DTP, gele koorts, tyfus, cholera, meningokokken, rabiës en antimalariatabletten	- 1 griepvaccinatie per verzekerde per jaar
	Basis top	- 100%	- 1 griepvaccinatie per verzekerde per jaar
	Basis excellent	- 100%	- 1 griepvaccinatie per verzekerde per jaar
Zilveren Kruis Achmea	Beter Af Polis	- geen vergoeding	- vergoeding voor iedereen tot 60 jaar
	Beter Af Plus Polis 1*	- 100% bij Meditel en Travel Clinics van Achmea Vitale, 75% overige zorgverleners - Geneesmiddelen tegen malaria: 100% via internetapotheek eFarma, 75% via andere apotheek	
	Beter Af Plus Polis 2*	- 100% bij Meditel en Travel Clinics van Achmea Vitale, 75% Overige zorgverleners	
	Beter Af Plus Polis 3*	- 100% bij Meditel en Travel Clinics van Achmea Vitale, 75% Overige zorgverleners	
	Beter Af Plus Polis 4*	- 100% bij Meditel en Travel Clinics van Achmea Vitale, 75% Overige zorgverleners	
Zorg en Zekerheid	AV-Basis	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	AV-Standaard	- geen vergoeding	- geen vergoeding
	AV-Top	- 100% met een maximum van € 80	- geen vergoeding
	AV-Totaal	- Als u een AV-Totaal heeft, krijgt u in verband met een bezoek aan het buitenland een vergoeding 100% voor vaccinaties, tabletten en consulten bij/door KLM Travel Clinics of GGD Midden-Holland, anders (bijvoorbeeld via de huisarts) 100% max. € 150	- geen vergoeding
	AV-SURE	- 100% voor vaccinaties, tabletten en consulten bij/door KLM Travel Clinics of GGD Midden-Holland. Anders: (bijvoorbeeld via de huisarts) 100% max. € 80	
	AV-GeZZin	- 100% met een maximum van € 80	
	AV-Plus	- 100% met een maximum van € 80	

DEZE INFORMATIE IS OOK TE RAADPLEGEN VIA DE WEBSITE WWW.GEZONDOPREIS.NL



GlaxoSmithKline www.gsk.nl



gezondopreis.nl